

Blok & Ko ApS

Hornebyvej 66, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 28 51 46 46

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Bo Teis Blok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blok & Ko ApS Hornebyvej 66 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 28 51 46 46
	Stiftet: 29. marts 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Teis Blok, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Focus Dental Service ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er ejerskab, andre kapitalselskaber og gear investering i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411.416 mod 311.363 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en omsætning for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Andre eksterne omkostninger	-26.861	-26.192
Indtægter af kapitalinteresser	305.645	199.804
Andre finansielle indtægter	220.272	211.329
Øvrige finansielle omkostninger	-87.640	-73.578
Årets resultat	411.416	311.363

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	204.288	83.783
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.021	0
Udbytte for regnskabsåret	67.500	50.000
Overføres til overført resultat	42.607	177.580
Disponeret i alt	411.416	311.363

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.347.021	1.041.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.347.021	1.041.376
	Anlægsaktiver i alt	1.347.021	1.041.376
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300.000
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Tilgodehavender i alt	303.000	300.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.918.674	2.060.993
	Værdipapirer i alt	1.918.674	2.060.993
	Likvide beholdninger	3.977	953
	Omsætningsaktiver i alt	2.225.651	2.361.946
	Aktiver i alt	3.572.672	3.403.322

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.021	0
Overført resultat	1.968.893	1.926.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	50.000
Egenkapital i alt	2.258.414	2.101.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.282.193	1.277.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.955	13.690
Anden gæld	110	2.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.258	1.302.036
Gældsforpligtelser i alt	1.314.258	1.302.036
Passiver i alt	3.572.672	3.403.322

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	0	1.926.286	50.000	2.101.286
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	97.021	42.607	67.500	207.128
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	204.288	0	204.288
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-204.288	0	-204.288
	125.000	97.021	1.968.893	67.500	2.258.414

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2023	1.250.000	1.250.000	
Kostpris 30. september 2024	1.250.000	1.250.000	
Opskrivninger 1. oktober 2023	270.544	50.948	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	425.437	319.596	
Udbytte	0	-100.000	
Opskrivninger 30. september 2024	695.981	270.544	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-479.168	-359.376	
Årets afskrivninger på goodwill	-119.792	-119.792	
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-598.960	-479.168	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.347.021	1.041.376	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	119.792	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Focus Dental Service ApS, Ishøj	50 %	2.694.041	850.873
		2.694.041	850.873

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoteret værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2024		1.918.672
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		220.270
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 andrager DKK 1,9 mio., er stillet som sikkerhed for selskabets bankgæld.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
